
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
80

121
2

112
521
67
27

Name
GABRIEL PARTULE
ARTHUR VARGAS
PEDRO M. GOULART
EDGAR BUENO NETO
MATHEUS G. REBOUÇAS
VALENTINA M. OLSEN
ALEX BALDISSERA

Nat
MG
RS
RS
PR
RN
SC
PR

Laps
24
20
17
24
16
27
12

Diff

0.101
0.163
0.327
0.393
0.816
1.018

Best Tm
44.943
45.044
45.106
45.270
45.336
45.759
45.961

In Lap
5
7
3

24
4

27
6

S1 Best
15.500
15.460
15.491
15.549
15.706
15.754
15.763

S2 Best
16.359
16.353
16.389
16.403
16.609
16.551
16.625

S3 Best
12.975
13.088
13.102
13.076
12.889
13.254
13.472

Sorted on Best Lap time
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CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSARIOS

Cronoelo Cronometragem

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

16o CAMP.SUL BRASILEIRO DE KART 3a ETAPA
JRMENOR/JUNIOR

4o TREINO LIVRE- PJMK/PJK

Practice (23:00 Time) started at 10:33:49

KARTODROMO LUIGI BORGUESI - PR 1,020 km

08/11/2013 10:58


